
 

 

Certifikát 2.1 pro hadici : 
Kód produktu: 10694 

AEROTEC PA11 TRANSPARENT  
PA kalibrovaná hadička PA11-SR-HL, transparentní -40°C až +80°C   

 

& 

Artikl: Polyamid Rilsan PA11 SR 

Výrobce hadice: ZEC Italy 

• Pracovní teplota: -40°C až +80°C  

• Bezpečnost: 3 : 1 

• Použití produktu: Univerzální hadice pro kapaliny a vzduch 

• Materiál produktu: Polyamid (Rilsan PA11 SR) 

• Materiál vnitřní / vnější : PA 11 (jednovrstvá hadice) 

• Tvrdost (ISO 868): 72 (Shore D) 

• Spirála: Není 

• Výztuha: Tvar kruhu 

• Norma výrobku: ISO R 1183D – hustota materiálu 1,02 g/cm3,  

• Médium: Chemikálie, oleje, paliva -benzíny, vzduch, glykoly, plyny CNG/LPG, horká voda, laky a barvy 

• Barva: Transparentní  

• Vodivost: Nevodivý 

• Zkrácená poznámka: Odolnost vůči plamenu, (těžko hořlavost dle UL94) V2/HB. 

     

Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS.  

Za GMS velkoobchod , s.r.o.  

Vypracoval: Fabián Karel, produktový manažer       

 

Schválil : Jan Tovtík, ředitel společnosti 

                                                                    
V Lanškrouně 15/08/2022

 


